Bow de commande de bagues R.A.OB, pour olseaux Buropéens—-membres

individuels 2026

Attention: Uniquement pour membres individuels avec numéro X....ou Y.... !

Le soussigné déclare par la présente ne pas avoir encouru de condamnation suite a une ou des infraction(s) a la réglementation

en vigueur concernant la détention d’oiseaux durant les cinq derniéres années ; ce qui aurait eu comme conséquence

I'imposition d’une interdiction de détenir dans ses propriétés et dépendances des spécimens d’espéces protégées. Il déclare

également élever effectivement un nombre équivalent d’oiseaux d’espéces pour lesquelles une bague fermée est requise.

Signature etdate : ...

Lettres de stam: ....ccoevveeveecreevennene Nodestam: . K. . ... L B E K e st e et saeaasenbe b sasaes aeaaan
NOIM & PIENOIM: ... eeiiietiteee ettt et eteete st e et et eassteses sessessessssesssssaaesessessesass oasesenessas et ersaeeatesessentes st assaee aensesses et eaeatesessensesbessusee etesensensasssesestennssentns

Adresse:

NUMEro de tElEPNONE + A0rESSE Ml ..ttt ettt st e e et e st bbb sea et eae sea et eb ses e b en s eae sea b eae sen et euesembenen sentes

L'année d’élevage : ......ccoceurrenee.

Bagues a utiliser personnellement.

Info: Olivier Ruysschaert, Waterstraat 35 te 1570 Tollembeek. 0032(0)477/34.04.70 email: bagues@aobbel.be

Bagues anodisée colorées et durcies colorées pour oiseaux Européens a commandé par multiple de 10.

Modéle

Anodisées colorées

Durcies colorées

Nombre

A partir de

Nombre

A partir de

:2,30mm

:2,50mm

:2,67mm

:2,80mm

:3,02mm

:3,23mm

:3,48mm

:3,80mm

:4,01lmm

:4,52mm

:6,17mm

:7,21mm

: 8,00mm

:9,00mm

:10,00mm

:11,00mm

:12,00mm

X E<|C|q|ln|=v3-|<|x|-|o|mlo|la|lw

:14,00mm

Z1:15,00mm

Z2 :16,00mm

Z3:18,00mm

Z4 : 24,00mm

Z5 :27,00mm

Bagues

Nombre

Prix

Totaux

Anodisée coloréede B aJ

X€0,35

Anodisée colorée de K a Z5

X€0,45

Durcie colorée de B a J

X€0,50

Durcie colorée de K a Z5

X€0,60

Bagues en commande urgente = double prix pour les bagues

Frais administratifs 10,00€ (commande urgente 15,00€) :

A payer :

Montant a verser. Cotisation membre : .................... BE21 73105836 7703 — BIC : KREDBEBB. Versement fait 1€ i.......cccccueiveieverieinece e



mailto:bagues@aobbel.be

